
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-170/23         

       

 Lublin, dnia 06.02.2024 r.                                          

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa asortymentu medycznego na potrzeby COZL. 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  06.02.2024 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.02.2024 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

Część 1 – Przyrząd do podaży płynów, dreny 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

5. 
Anmar Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy  

209 563,20 zł  

 
 

Część 2 – Zestaw do drenażu opłucnej 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

13 200,00 zł  



 

 

Część 3 – Aparat do żywienia, zestawy infuzyjne 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

7. 
Medima Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 200 

02-486 Warszawa 

102 060,00 zł  

 
 
Część 4 – Adapter, łączniki, złącza, dreny 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

96 055,70 zł  

 
 

Część 5 – Pojemniki, kieliszki, zaciskacze 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

46 743,97 zł  

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

39 512,54 zł 

 
 
Część 6 – Cewniki 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

22 685,40 zł  



 

 

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

13 119,00 zł  

 
 
Część 7 – Żel do EKG, żel do USG 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

4 978,80 zł 

4. 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka 

ul. Katowicka 11E/208 

61-131 Poznań 

7 496,00 zł  

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

4 282,10 zł  

 
 

Część 8 – Zgłębniki 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

139 360,90 zł  

 
 
Część 9 – Zatyczki, łączniki 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

5 024,16 zł  

 
 

 

 

 



 

 

Część 10 – Pojemniki do transportu 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

6. 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

24 791,16 zł  

8. 
„MAR-FOUR” Marian Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

27 068,80 zł 

 
 
 


